UBND TỈNH BẠC LIÊU
BAN CHỈ ĐẠO CPH CÔNG TY
TNHH MTV CẤP NƯỚC BẠC LIÊU

Số:        /TB-BCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày 08 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập
Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu

Ban Chỉ đạo Cổ phần hoá Công ty TNHH MTV Cấp nước Bạc Liêu kính mời Quý cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu. Chi tiết như sau:
1. Thời gian tổ chức Đại hội: 07h30 ngày 19 tháng 12 năm 2015;
2. Địa điểm: Hội trường Công ty TNHH MTV Cấp nước Bạc Liêu, số 92 đường Lê Duẩn – phường 1 – thành phố Bạc Liêu – tỉnh Bạc Liêu;
      3. Đối tượng dự Đại hội: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu hoặc cá nhân/tổ chức được ủy quyền.
4. Chương trình đại hội:
- Báo cáo tóm tắt quá trình cổ phần hóa Cty TNHH MTV Cấp nước Bạc Liêu;
- Thông qua Dự thảo Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty CP Cấp nước Bạc Liêu;
- Bầu thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ I (2015-2020);
- Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2016;
- Và thông qua các nội dung khác tại Đại hội theo quy định.
5. Tài liệu phục vụ Đại hội:
Quý cổ đông tham khảo trên website của Công ty: http://capnuocbaclieu.com.vn/bawaco/Co-phan-hoa-cong-ty-Cap-nuoc-Bac-Lieu/Thong-tin-Tai-lieu-ve-Co-phan-hoa-6/
6. Xác nhận tham dự Đại hội:
- Để thuận tiện cho công tác tổ chức Đại hội và đảm bảo quyền lợi cho các cổ đông, kính đề nghị quý cổ đông xác nhận việc tham dự Đại hội và gửi phiếu đăng ký cổ đông dự Đại hội, giấy uỷ quyền (nếu uỷ quyền cho người khác) đến Ban tổ chức trước trước 08 giờ ngày 18/12/2015 theo địa chỉ của Công ty nêu trên. Điện thoại: (07813) 822 227 – Fax: (07813) 824 812, hoặc 0913 892 361 (ông Trần Sỹ Khương).
- Khi tham dự Đại hội đề nghị quý cổ đông mang theo giấy Chứng minh nhân dân. Nếu là người được uỷ quyền thì phải mang thêm Giấy uỷ quyền là bản chính (nếu giấy uỷ quyền chưa được gửi tới Công ty trước ngày khai mạc Đại hội).
- Cổ đông tự lo phương tiện đi lại, ăn ở và sinh hoạt khi tham gia Đại hội.
- Thông báo này thay cho Thư mời./.
	Nơi nhận:
- UBND tỉnh Bạc Liêu;
- TCT ĐT&KD Vốn NN-SCIC;
- Toàn thể Cổ đông;
- Cty CP CK Bảo Việt-CN. TPHCM;
- Lưu: VT, HS CPH.
	TM. BAN CHỈ ĐẠO CPH
TRƯỞNG BAN

Trần Văn Sỹ